SIMÓN ZAMBRANO VINCES, Notario Público Cuarto del Cantón 
Mania - 

ZON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACIÓN A LA ESCRITURA DE CONSTITUCION 
DE LA COMPAÑIA DENOMINADA “ MANTA PORT 
SERVICES CIA. ETDA. MANTAPORT ” EN EL 
REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL 
NUMERO CIENTO CUARENTA Y DOS ( 142 ) Y 
ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL CON EL 
NUMERO TRESCIENTOS VEINTE Y OCHO (328) EN 
ESTA FECHA, CUMPLIENDO LO PISPUESTO EN EL 
ARTICULO SEGUNDO, LTFERAL B).